
入札結果一覧表（令和6年8月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

(株)松阪電子計算センター 39,174,000 落札

(有)岡井博進堂 40,500,000

(有)中部事務機 辞退

(有)不二ビジネス 辞退

東亜(株) 辞退

(有)大黒屋商店 不参加

和田文具 辞退

(有)岡井博進堂 3,145,000 落札

和田文具 3,370,000

(有)大黒屋商店 不参加

(株)光風 3,297,000

(株)松阪電子計算センター 1,670,000

(有)岡井博進堂 1,276,000 落札

富士ﾌｲﾙﾑﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ(株) 辞退

(株)ハクシン 1,993,000

(有)中瀬自動車整備工場 不参加

逵井自動車 1,380,000

市川商会 辞退

池下商会 1,368,000

多気自動車整備工業 辞退

オートサービスフクナガ 辞退

とばや商会 1,334,000 落札

(有)中野自動車 辞退

入札額

―

令和６年度　事務用机・椅子購入 令和6年8月28日 令和6年11月29日 指名競争 (有)岡井博進堂 3,145,000 3,314,000 ―

令和６年度 多気町小中学校
教育ＩＣＴ環境整備に係る端末等機器更改

令和6年8月21日 令和6年10月21日 指名競争 (株)松阪電子計算センター

1,276,000

42,906,000

1,577,000 ―

39,174,000

(有)岡井博進堂

1,334,000
（税込）

1,629,220
（税込）

―

令和６年度　大型モニター・AppleTV購入 令和6年8月28日 令和6年10月11日 指名競争

令和６年度　多気町公用車購入 令和6年8月28日 令和6年10月31日 指名競争 とばや商会


